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UCHWAŁA NR .................... 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia .................... 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania i przekazywania z budżetu Powiatu Suwalskiego środków 
finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług  związanego z zakładem budżetowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 16 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1622, 1649 i 2020, z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz art. 24 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 
przeznaczonych na realizację projektów finansowych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280), Rada Powiatu  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/230/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 18 października 2018 roku w sprawie zasad 
ustalania i przekazywania z budżetu Powiatu Suwalskiego środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku 
od towarów i usług  związanego z zakładem budżetowym wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały punkt 4 otrzymuje brzmienie: "W przypadku niewystąpienia nadwyżki podatku VAT 
naliczonego wskazanej do przeniesienia i/lub zwrotu na rachunek bankowy Powiatu w scentralizowanej deklaracji VAT 
Powiatu, zwrot  nadwyżki  podatku naliczonego nad należnym, wskazanego do zwrotu w cząstkowej deklaracji VAT 
złożonej przez zakład budżetowy,  nastąpi w ciągu 14 dni od dnia złożenia scentralizowanej deklaracji VAT w urzędzie 
skarbowym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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